ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ

О ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ,
БЛАГОДАРНОСТИ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ,

БЛАГОДАРСТВЕННОМ ПИСЬМЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Принято Вологодской городской Думой
19 февраля 2026 года

В соответствии с решением Вологодской городской Думы от 16 мая 2002 года

№ 485 «О наградах города Вологды», на основании статьи 31 Устава городского
округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемое Положение о Почетной грамоте Вологодской
городской Думы, Благодарности Вологодской городской Думы, Благодарственном
письме Вологодской городской Думы.

2. Установить, что отдельные вопросы оформления, представления
и рассмотрения документов о награждении Почетной грамотой Вологодской
городской Думы, поощрении Благодарностью Вологодской городской Думы,
поощрении Благодарственным письмом Вологодской городской Думы
регулируются правовыми актами Председателя Вологодской городской Думы.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские
новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы
и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» и вступает в силу со дня опубликования.

Председатель                                                                   Глава города Вологды
Вологодской городской Думы

                                             Д.В. Антонов                                              С.Г. Жестянников

Подписано Главой города Вологды
19 февраля 2026 года
№ 422